Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2022

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 1,958.80

2.3.9.8.01 Repuestos 578.20

2.6.5.4.01 Sistemas y equipos de climatización 68,440.00

2.6.5.8.01 Otros equipos 7,103.60

Total 78,080.60

El monto de : **Setenta y ocho  mil ochenta con 60/100 (78,080.60)